
UCHWAŁA NR II/17/2014
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Gminy - Piotra Molendowskiego, a w razie jego nieobecności 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy - Stanisława Zgrzywę do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla 
Przewodniczącego Rady Gminy.

§ 2. 

1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Tuczępach, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www tuczepy.pl.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 661751E2-1287-4622-91FC-65B31E67D156. Podpisany Strona 1




